



Biuro Podróży "VIATOR", Fredry 3, 61-701
Poznań; wpis do rejestru organizatorów
turystyki pod numerem 439 prowadzonego
przez Marszałka Wielkopolskiego; NIP 782-
172-58-54, REGON 300046984

Oferta "Citybreak autokarowy w Wilnie"

Dojazd własny:	Tak
Wskazówki do dojazdu własnego:	Brak
Standard:	4 gwiazdki

Przed zakupem prosimy o sprawdzenie dostępności miejsc w autobusie i w hotelach w danym terminie pisząc na maila biuro@viator.pl lub dzwoniąc do biura.

Przedstawione hotele to tylko przykłady z naszej bogatej oferty hotelowej.

Na zapytanie opcja z przelotem samolotem z Warszawy Okęcie - cena od 699,00 zł/os (hotel 3*, 4 dni).**

Możliwość wydłużenia pobytu.

Plan ramowy:

W niektórych opcjach wyjazd dzień wcześniej

Dzień 1 - wyjazd z Polski, przyjazd do Wilna, zakwaterowanie od godz. 12-14

Dzień 1 -3 – pobyt na miejscu

Dzień 4 – opuszczanie pokoi do godz. 12 i powrót autokarem do Polski

W niektórych opcjach przyjazd następnego dnia do Polski

Cena zawiera:

3 noclegi w hotelu 2**/3***/ 4**** - pokój 2-osobowy

przejazd tam i z powrotem - na trasie Gdańsk/Warszawa – Wilno luksusowym autokarem (klimatyzacja, wc, indywidualne tablety Buspad (filmy, gry, muzyka, Internet), bezpłatne WiFi - część usług tylko w autobusie z Warszawy); bilety na miejsca są rezerwowane

3 śniadania w formie bufetu

ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

UWAGA:

zwiedzanie Wilna we własnym zakresie

Rozkład jazdy autobusów :

wyjazdy z Warszawy: 8:20, 15:25, 21:20; 23:59 - czas jazdy ok. 8 godzin; powroty z Wilna: 6:30, 9:30, 15:25, 22:30

wyjazd z Gdańska 19:00 w dni nieparzyste (dzień wcześniej) - czas jazdy ok.11 godzin powrót z Wilna 21:00

Noclegi

Niewielki, kameralny hotel Mikotel położony jest zaledwie 200 metrów od wileńskiego Starego Miasta i oferuje pokoje z łazienką, wc, telefonem, oraz telewizorem z dostępem do kanałów telewizji satelitarnej.

Mikotel (2 gwiazdki)

Pokoje w hotelu Mikotel odznaczają się prostym wystrojem. Wyposażenie każdego pokoju obejmuje biurko i ogrzewanie.

Hotel Mikotel usytuowany jest kilkaset metrów od głównego dworca kolejowego i autokarowego w Wilnie. Wieża Giedymina i wileńska katedra oddalone są o od obiektu o 1,7 km, a Ostra Brama zaledwie o 500 metrów. W pobliżu znajdują się liczne sklepy i knajpki a także targ.

Bardzo miły personel hotelu dostępny jest przez całą dobę i posługuje się językiem polskim. Na miejscu serwowane jest lekkie śniadanie w formie bufetu.

Panorama (3 gwiazdki)

Hotel Panorama zlokalizowany jest na wileńskiej Starówce, zaledwie 500 metrów od Ostrej Bramy oraz dwa kroki od dworców kolejowego i autobusowego. Na Gości czekają tutaj przestronne pokoje z bezpłatnym bezprzewodowym dostępem do Internetu, telewizorem z dostępem do kanałów telewizji satelitarnej czy łazienka z suszarką do włosów.

Pokoje w hotelu Panorama urządzone zostały w jasnej, ciepłej kolorystyce. W każdym z nich znajdują się klasyczne meble oraz miejsce do pracy. Z większości pokoi roztacza się piękny widok na miasto.

Codziennie rano można zjeść urozmaicone śniadanie w formie bufetu. Posiłek ten serwowany jest w przestronnej restauracji, która specjalizuje się w daniach kuchni europejskiej. Hotelowy bar zaprasza na drinki i przekąski.

W całodobowej recepcji Goście mogą wypożyczyć samochód i skorzystać z usług pralni. Do ich dyspozycji jest także przechowalnia bagażu oraz sejf.

Hotel Neringa znajduje się zaledwie 5 minut spacerem od Zamku Giedymina i Starego Miasta w Wilnie, a jego oferta obejmuje tradycyjną restaurację i klimatyzowane pokoje. Goście mają do dyspozycji bezpłatny parking i mogą korzystać z bezpłatnego przewodowego dostępu do Internetu.

Pokoje w hotelu Neringa dysponują łazienką z suszarką do włosów, a ich wyposażenie obejmuje minibar, telewizor z dostępem do kanałów telewizji satelitarnej oraz zestaw do parzenia kawy i herbaty

Neringa (4 gwiazdki)

sałatkami oraz zestawem do piczenia kawy i herbaty.

Klasyczne dania kuchni litewskiej i międzynarodowej serwowane są w restauracji Neringa, w której można poczuć ducha dawnych czasów.

Goście hotelu Neringa mają do dyspozycji saunę i niewielki basen, z których można korzystać za dodatkową opłatą.

Hotel Neringa usytuowany jest bezpośrednio przy głównej ulicy Wilna zwaną Aleją Giedymina. Najważniejsze atrakcje oddalone są od obiektu o kilka minut spacerem.

Miasta

Wilno

Kraje

Litwa

Terminy

Terminy (w dół)	Opcje (w prawo)	hotel 3*** z BB	hotel 2** z BB	hotel 4**** z BB
		Liczba noclegów: 0 Wyżywienie: - Śniadanie (0,00 zł)	Liczba noclegów: 0 Wyżywienie: - Śniadanie (0,00 zł)	Liczba noclegów: 0 Wyżywienie: - Śniadanie (0,00 zł)
od: 01-10-2017 do: 31-03-2018		Cena katalogowa (os. dorosła): 599,00 zł Cena katalogowa (dziecko): 549,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 549,00 zł Cena katalogowa (dziecko): 499,00 zł	Cena katalogowa (os. dorosła): 699,00 zł Cena katalogowa (dziecko): 649,00 zł

Dodatki

obowiązkowe	opcjonalne - dojazd własny (-120,00 zł) - dodatkowa noc ze śniadaniem w hotelu 2**/os (80,00 zł) - dodatkowa noc ze śniadaniem w hotelu 3***/os (100,00 zł) - dodatkowa noc ze śniadaniem w hotelu 4***/os (140,00 zł)
--------------------	---

Rozkład

Nazwa przystanku	Skąd	Godzina wyjazdu	Cena
metro Marymont	Warszawa	08:20	0,00 zł
dworzec autobusowy	Gdańsk	20:00*	100,00 zł

* - w dzień poprzedzający termin rozpoczęcia wyjazdu